2022 年８月 31 日

各   位

上 場 会 社 名

代表者役職氏名 代表取締役社長  宗 政  寛

（コード番号４６５１ 東証プライム市場・福証）

問 い 合 せ 先

執行役員

コーポレート本部 副本部長

兼 企画本部長

兼 経営企画部長 曽 我  拓

TEL 092-284-5072

新店舗開設に関するお知らせ

当社は、2022年３月30日開催の取締役会において、ＨＳ事業部門における薩摩川内営業所の新設を決議し

ておりましたが、開設日が決定いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 開設の理由

ＨＳ事業部門では、適正な人員配置・積極的な出店等によってフォロー体制を拡充し、既存商品の販

売強化と新規顧客の獲得を図ってまいりました。同事業部門では、引き続き顧客サービスの充実と営業

効率（生産性）の向上を目的として、更なる事業拡大を図ってまいります。

２． 新設店舗の概要

３． 業績に与える影響について

開設後のＨＳ事業部門における店舗数は61ヵ店となります。

全体の業績に与える影響は軽微であります。なお、新店舗の業績を含む今期の事業計画については、2022

年５月16日に発表しております。

以上

開設日 名称 住所 ＴＥＬ

2022 年９月１日 薩摩川内営業所 鹿児島県薩摩川内市隈之城町 325-3 ０９９６－４８－７８１１